borum peritorum scripto facta indicatur. 

§ 5. In precibus in quibus expetitur licentia vel consensus ad con

trahenda debita vel obligationes, ut valeat licentia obtenta vel consen

sus, exprimi debent alia debita vel obligationes, quibus ipsa persona mo

ralis de qua in can. 63, § 1 ad eum diem gravatur. 
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Can. 67 

§ 1. In quolibet monialium monasterio etiam pontificia exemptione 

fruenti : 

I o Administrationis ratio reddatur semel in anno, aut etiam sae

pius si id in statutis praescribatur, ab Antistita Hierarchae loci, item

que Superiori religioso, si monasterium eidem subiectum sit. Rationis 

redditae titulo nihil exigi potest; 

2° Si ratio administrationis Hierarchae non probetur, ipse potest 

opportuna remedia adhibere, etiam removendo, si res postulet, oecono

miam aliosque administratores; si autem monasterium sit Superiori re

ligioso subiectum, eum Hierarcha, uti prospiciat, moneat; quod si ille 

neglexerit, ipse per se consulat ; 

3° Quod attinet ad monasterium stauropegiacum, Hierarchae ius 

et officium de quibus in nn. 1, 2, spectant ad Patriarcham. 

§ 2. In aliis mulierum Religionibus ratio administrationis bonorum 

quae dotes constituunt, Hierarchae loci reddatur occasione visitationis 

et etiam saepius, si Hierarcha id necessarium duxerit. 

§ 3. Loci Hierarchae ius insuper esto cognoscendi : 

I o De rationibus oeconomicis domus religiosae iuris eparchialis; 

2° De administratione bonorum de quibus in can. 65, § 1, nn. 3, 4, 5. 

Can. 68 

§ 1. Si persona moralis de qua in can. 63, § 1, debita et obliga

tiones contraxerit etiam cum Superiorum licentia, ipsa debet de iisdem 

respondere. 

§ 2. Si religiosus professione maiore adstrictus contraxerit de li

centia Superiorum, respondere debet persona moralis, cuius Superior 

licentiam dedit ; si religiosus minore professione adstrictus, ipse respon

dere debet, nisi de Superioris licentia negotium Religionis gesserit. 

§ 3. Si contraxerit religiosus contra praescriptum § 2, ipsemet, non 

persona moralis, respondere debet. 

§ 4. Licentiam de qua in §§ 1-2 valide dare non potest nisi Supe

rior quem statuta cuiusque Religionis designant, servatisque praescri

ptis eorumdem statutorum. 

§ 5. Firmum tamen esto, contra eum, in cuius rem aliquid ex inito 

contractu versum est, semper posse actionem institui. 

§ 6. Caveant Superiores religiosi ne debita contrahenda permittant, 

nisi certo constet ex consuetis reditibus posse debiti foenus solvi et intra 

tempus non nimis longum per partes iuxta pacta gradatim solvendas 

reddi ipsam sortem. 

Can. 69 

Largitiones ex bonis personarum moralium de quibus in can. 63, 

§ 1, non permittuntur, nisi ratione eleemosynae vel alia iusta de causa, 

de licentia Superioris et ad normam statutorum. 
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C A P U T I I I 

De admissione in Religionem 

Can. 70 

In Religionem admitti potest quilibet catholicus qui nullo legitimo 

detineatur impedimento Tectaque intentione moveatur, et ad Religionis 

onera ferenda sit idoneus. 

ARTICULUS I 

De postulatu 

Can. 71 

§ 1. In singulis Ordinibus et in Congregationibus in quibus emit

tuntur vota perpetua, mulieres omnes et, si agatur de Ordine vel Con

gregatione virorum, coadiutores, antequam ad novitiatum admittantur, 

postulatum per sex integros menses peragant; in Congregationibus vo

torum temporariorum, statuta postulatum praescribere quidem possunt, 

non tamen ultra sex menses. 

§ 2. Superior maior praescriptum postulatus tempus potest pro

rogare non ultra sex menses. 

Can. 72 

§ 1. Postulatus peragi debet vel in domo novitiatus vel in alia Or

dinis aut Congregationis domo in qua disciplina secundum statuta ac

curate servetur sub speciali cura probati religiosi. 

§ 2. Postulantes vestem induant modestam ac diversam a veste no

vitiorum. 

§ 3. In Ordine vel Congregatione mulierum, postulantes ea lege 

clausurae tenentur quae in Ordine vel Congregatione viget. 

Can. 73 

Postulantes, antequam novitiatum incipiant, recollectioni spirituali 

vacent per octo saltem integros dies ; et, iuxta prudens confessarii iudi

cium, praemittant generalem anteactae vitae confessionem. 

ARTICULUS I I 

De novitiatu 

1 - I ) e r e q u i s i t i s u t q u i s i n n o v i t i a t u m 

a d m i t t a t u r 

Can. 74 

§ 1. Firmis praescriptis in propriis cuiusque Religionis statutis, ad 

novitiatum valide admitti non possunt : 

1" Qui a fide defecerunt et sectae acatholicae adhaeserunt ; 
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2° Hi quibus imminet poena ob grave delictum commissum de quo 

accusati sunt vel accusari possunt; 

3° Qui aetatem ad novitiatum requisitam non habent ; 

4° Qui Religionem ingrediuntur vi, metu gravi aut dolo inducti, 

vel quos Superior eodem modo inductus recipit ; 

5° Coniux, durante matrimonio ; 

6° Qui obstringuntur vel obstricti fuerunt vinculo professionis re

ligiosae ; 

7° Episcopus sive residentialis sive titularis, licet sit tantum de